ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN PHƯỚC AN

   Số       /QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Phước An, ngày     tháng 7  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố ngày bầu cử Tổ trưởng tổ dân phố 08 và thành lập Tổ bầu cử

dân phố 08 nhiệm kỳ 2021 – 2026

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN PHƯƠC AN

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương số 77/2015/QH13, ngày 19/6/2015;

Luật sửa đổi một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Nghị quyết Liên tịch số 09/NDLT-CP-UBTWMTTQVN, ngày 17 tháng 4 năm

2008 của Chính phủ, Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam về quy trình hướng

dẫn bầu, miễn nhiệm, bãi nhiệm Tổ trưởng tổ dân phố;

 Căn cứ Thông tư số 04/2012/TT-BNV, ngày 31 tháng 8 năm 2012 của Bộ Nội vụ

hướng dẫn tổ chức và hoạt động của thôn, buôn, tổ dân phố;

 Căn cứ Quyết định số 24/2019/QĐ-UBND, ngày 18 tháng 11 năm 2019 của UBND

tỉnh Đắk  Lắk về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của thôn, buôn, tổ dân phố

trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk;

 Xét biên bản hội nghị hiệp thương Tổ tự quản dân phố 08 ngày 04 tháng 7  năm

2022.

QUYẾT ĐỊNH
 Điều 1: Công bố ngày bầu cử Tổ trưởng tổ dân phố 08 nhiệm kỳ 2021 – 2026 vào

buổi chiều ngày 26 tháng 7 năm 2022  và thành lập Tổ bầu cử dân phố 08 gồm các Ông /bà

có tên sau:
1.  Ông Mai Xuân Bá Trưởng ban công tác mặt trận Làm tổ trưởng
2.  Ông Bùi Thanh Bình   Làm thư ký
3.  Ông Trần Quang Thành   Làm tổ viên
4.  Bà Bạch Bích Liên   Làm tổ viên
5.  Bà Trần Thị Thùy Liên  Làm tổ viên

Điều 2: Tổ tự quản dân phố 08 và Tổ bầu cử có nhiệm vụ xây dựng nội dung chương

trình, nhân sự để bầu Tổ trưởng tổ dân phố 08 nhiệm kỳ 2021 - 2026, thực hiện đúng quy

trình hướng dẫn tại Nghị quyết Liên tịch số 09, ngày 17/4/2008 và Quyết định số

24/2019/QĐ-UBND, ngày 18 tháng 11 năm 2019 của UBND tỉnh Đắk Lắk . Đồng thời

làm đúng chức năng, nhiệm vụ đã được pháp luật quy định.

 Điều 3: Văn phòng – Thống kê, các bộ phận có liên quan, Tổ tự quản tổ dân phố 08

và các Ông /bà có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:

- Đảng ủy – HĐND (báo cáo);

- Cấp ủy – Tổ tự quản dân phố 08;

- Niêm yết tại hội trường Tổ dân phố 08;

- Như điều 3(T/hiện);

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Hữu Đức

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-07-08T09:19:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Huỳnh Hữu Đức<duchh@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-07-08T10:38:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân thị trấn Phước An<vtttphuocan@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-07-08T10:38:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân thị trấn Phước An<vtttphuocan@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-07-08T10:38:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân thị trấn Phước An<vtttphuocan@krongpak.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!